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Gilindem

e Sanayi lGretim endeksi Mayis ayinda arindiriimamis verilerle yillik %1.6 artti. Takvim etkisinden arindirilmis verilerle yillik
artis %4.9 oldu. Mevsim ve takvim etkisinden arindirilmis sanayi Gretim endeksi ise Mayis ayinda bir 6nceki aya gore %3.1
artti.

e  ABD Baskani Donald Trump, bircok ticaret ortagi lilkeye genel olarak %15 veya %20 oraninda gimrik vergisi getirmeyi
planladigini agikladi.

e Fed Bagkan Yardimcisi Christopher J. Waller, Fed'in bilangosunu kiglltmeye devam etmesi gerektigini; ancak 2008 krizi
oncesi seviyelere donmesine gerek olmadigini belirtti.

e  St. Louis Fed Bagkani Alberto Musalem, tarifelerin enflasyonda yukari yonlu riskler olusturdugunu; ancak tarifelerin fiyatlar
Gzerinde kalici bir etkisi olup olmayacagini 6ngérmek i¢in heniiz ¢cok erken oldugunu soyledi.

e San Francisco Fed Bagkani Mary Daly, bu yil iki faiz indiriminin hala mimkiin oldugunu disindugiini ve tarifelerin fiyatlar
Uzerindeki etkisinin beklenenden daha sinirli olabilecegi ihtimalinin arttigini belirtti.

e Haftalik igsizlik maas bagvurulari 235 bin kisi artis olan beklentilerin altinda kalarak 227 bin kisi oldu.

o italya’da sanayi liretim endeksi, Mayis ayinda piyasa beklentilerinin altinda yillik bazda %0.9; aylik bazda %0.7 diistii.
o Ingiltere ekonomisi Mayis ayinda %0.1 biiyiime beklentilerinin aksine %0.1 daraldi.
o ingiltere’de sanayi tiretimi Mayis ayinda bir nceki aya gére %0.1 diisiis beklentilerinin tizerinde %0.9 diisti.

o Ingiltere’de dis ticaret dengesi Mayis ayinda 5.699 milyar euro acik vererek piyasa beklentilerinin tizerinde gergeklesti.

e  Trump, 1 Agustos’tan itibaren Kanada’dan ithal edilen Urlinlere, sektorel tarifelerden bagimsiz olarak, %35 oraninda giimriik
vergisi uygulanacagini acikladi.

Piyasalar

ABD borsalari diin yukselisle kapandi. Dow Jones endeksinde %0.43, S&P 500 endeksinde %0.27 ve Nasdaqg 100 endeksinde %0.09
yukselis yasandi. Dolarin baslica alti para birimine karsi degerini dlgen dolar endeksinde ise %0.10 artis yasandi. 2 ve 10 yilhk ABD
hazine tahvilleri diin hafif saticili kapatti. Avrupa borsalari ABD'nin bazi tilkelere glimriik vergileri agiklamasinin ardindan diin karigik
seyretti. Asya tarafinda ise Cin piyasalari daha fazla tesvik 6nlemi beklentisiyle pozitif bir sekilde ayrisiyor.

Din, dolar endeksindeki sinirli yiikselisin etkisiyle euro, dolar karsisinda %0.16 deger kaybetti ve glini 1.1701 seviyesinde kapatti.
Bu sabah ise dislsle agilan parite 1.1680 seviyesinde hareket ediyor.

Trump’in duyurdugu yeni tarifelerin ekonomik bliylimeye zarar vermesinin degerlendirildigi ortamda altin fiyatlari diinki islemlerde
yukselis kaydetti. Glinlik bazda %0.31 artisla 3,324 dolar/ons seviyesinden kapanis gerceklestiren altin fiyatlari, yeni giinde 3,333
dolar/ons seviyelerinde alicili seyrediyor. OPEC’in kiiresel petrol talebi tahminlerini disiirmesinin etkisiyle petrol fiyatlari geriledi.
Brent petrol giinlik bazda %2.21 disusle 68.64 dolar/varil seviyesinden kapanis gergeklestirdi. ABD ham petroli ise gunlik bazda
%2.65 geriledi.

Duin, USD/TL kuru gunt 40.0877’den hafif yikselisle sonlandirdi. EUR/TL kuru ise 46.9983’ten yataya yakin seviyeden kapanis yapti.
Boylece sepet kur (0.5*$+0.5*€) diinkii islemlerde giinii 43.5430 seviyesinden sonlandirdi. USD/TL kuru bu sabah diinki kapanis
seviyesinin Uzerinde 40.1659 seviyesinde hareket ediyor. Bankacilik hisse endeksnin %2.11, sinai endeksinin %1.95 deger kazandig
ginde BIST 100 endeksi %1.61 degerlenerek 10,331 seviyesinden kapanis gerceklestirdi. 2 yillik tahvil getirisi 18 baz puan yiikselerek
%40.51 seviyesinden, 10 yillik tahvil getirisi 4 baz puan yikselerek %31.69 seviyesinden kapanis gerceklestirdi.
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W Giine Baglarken

Buglin yurt icinde Mayis ayi cari islemler dengesi takip edilecek olup, perakende satislar verisi agiklanacak. Yurt disinda ise Fransa’da

Haziran ayi enflasyon verisi ne gikiyor.

Agiklanacak Veriler
Saat (TSi)  Ulke
10:00 Tiirkiye
10:00
21:00 ABD
15:45 Almanya
09:45 Fransa
09:00 ingiltere
09:00
09:00
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Agiklanacak Veriler

Cari islemler Dengesi (Mayis)
Perakende Satislar (Mayis, a-a)
Biitce Dengesi (Haziran)

Cari islemler Dengesi (Mayis)
TUFE (Haziran, y-y)

GSYH (Mayss, a-a)

Sanayi Uretimi (Mayss, a-a)

Dis Ticaret Dengesi (Mayis)

Yuksek
Dustk
Orta
Diisiik
Yiiksek
Orta
Yuksek
Orta

Onceki

-7.86 milyar $
%2.8

-316 milyar $
23.5 milyar €
%0.7

-%0.3

-%0.6

-7.026 milyar £

VakifBank

Beklenti

-825 milyon $
-33.5 milyar $
-%0.9

-%0.1 (Agiklandi)
-%0.9 (Agiklandi)

-5.699 milyar £ (Agiklandi)



YURT I

YURT DISI

FINANSAL GOSTERGELER

Vel | apans | 0. | o | veo |

USD/TRY

EUR/TRY

Sepet (0.5$+0.5€)
USD/TRY 3M Imp. Vol.
USD/TRY Future

2 Yillik Gosterge Tahvil Getirisi

5 Yilhk Gosterge Tahvil Getirisi

10 Yilhk Gosterge Tahvil Getirisi

2 Yillik Gosterge Eurobond Getirisi
5 Yilhik Gosterge Eurobond Getirisi
10 Yilik Gosterge Eurobond Getirisi
5Y CDS

Dolar Endeksi
EUR/USD
uUsD/IPY
GBP/USD
USD/CHF
EUR/JPY

2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi

10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi

2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi
10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi

iTraxx Crossover
Endonezya 5Y CDS
Cin 5Y CDS
ingiltere 5Y CDS
italya 5Y CDS
Giiney Afrika 5Y CDS
ispanya 5Y CDS
Portekiz 5Y CDS
irlanda 5Y CDS
Brezilya 5Y CDS
Macaristan 5Y CDS

Altin ($/ons)

ABD Ham Petrolii ($/varil)
Brent Petrol ($/varil)
Emtia Endeksi

Bloomberg Emtia Endeksi
Baltik Kuru Yiik Endeksi

*: Puan Degisim

DOViz
40.0877
46.9983
43.5430
15.0600
40.8760

FAiz

40.51
36.01
31.69
5.65
6.49
7.27
283.40

DOViz
97.65
1.1701
146.26
1.36
0.80
171.14

FAiz*
3.87
4.35
1.89
2.70

KREDI
277.66
73.92
46.22
16.77
43.38
187.11
28.62
23.50
18.56
147.58
60.33

EMTIA

3324.05
66.57
68.64

567.19
103.11
1465.00

0.10
0.03
0.06
-1.50
-0.08

0.18
0.04
0.04
11.32
-0.02
-0.03
-1.83

0.10
-0.16
-0.05
-0.05

0.35
-0.21

0.03
0.02
0.03
0.03

-0.44
-0.46
-1.55
-0.14
-0.72
-0.84
-1.27
-2.08

0.06
-0.77

0.30

0.31
-2.65
-2.21

-0.10
0.32

2.95

0.66
0.37
0.50
0.37
0.16

0.63
0.73
0.95
0.05
0.12
0.09
1.49

0.49
-0.48
0.92
-0.56
0.25
0.44

-0.01
0.00
0.05
0.09

-0.24
-2.36
-3.83
-1.41
-3.28

2.02
-4.38
-2.08
-0.17

4.87

1.46

-0.06
-0.64
-0.23

0.33
-0.28

2.16

13.39
28.27
20.96

7.53
12.15

-0.05
291
2.65
0.17

-0.19

-0.14
7.54

-9.99
13.01
-6.96
8.49
-12.16
5.14

-0.37
-0.22
-0.19

0.34

-11.31
-6.30
-29.76
-19.28
-28.38
-2.89
-18.20
-18.97
18.65
-31.81
-2.52

26.65
-7.18
-8.04

5.72
4.40

46.94



	VakıfBank Güne Başlarken 11.07.2025
	Gune baslarken 11.07.2025

